



[Abstracts] [Tilmelding] [Program] [Programkomite] [Sponsorer]

DMF Sommerskole

Matematiske Modeller og ikke-lineær Dynamik

Søminestationen 12.-14. august 2002

Dansk Matematisk Forening afholder sommerskole i matematik på Søminestationen I Holbæk i dagene 12.- 14. august 2002.

Sommerskolen har 2. dels og overbygnings studerende i matematik ved landets universiteter som primære målgruppe og forudsætter en tilsvarende matematisk modenhed; skolen er dog åben for andre interesserede og er tænkt som årligt tilbagevendende.

Sommerskolen har et dobbelt overordnet sigte, nemlig

- at medvirke til at styrke samarbejdet såvel fagligt som socialt i dansk matematik
- at præsentere aktuelle matematiske temaer for målgruppen

Sommerskolen består af tre forløb af cirka en halv dags varighed :

- **Introduktion til Matematiske modeller og matematisk modellering med arbejds eksempler fra Fysiologi**, ved Mogens Niss og Johnny Ottesen, RUC.
- **Ikke-lineære Dynamiske Systemer: Teori, Modeller og Anvendelser**, ved Poul Hjorth og P. W. Karlson, DTU.
- **Matematiske modeller i økonomi**, ved Steen Thorbjørnsen og Kasper Larsen, SDU.

Sommerskolen starter med fælles frokost mandag den 12 august kl. 12 på Søminestationen og slutter af onsdag den 14 august kl. 14 efter frokost.

Ved hjælp af tilskud fra de matematiske institutter og **sponsorer** forventes det, at deltagerbetalingen incl. kost, logi og transport *for studerende og Ph.D.-studerende* vil udgøre 300 kr. pr.person plus 500 kr i tilskud fra eget institut. Den enkelte studerende er selv ansvarlig for at søge sit eget institut om de 500 kr. i tilskud.

Tilmelding sker ved at udfylde **online blanketten** eller ved at skrive til Karina Larsen, IMFUFA, RUC, Hus 02, Postbox 260, 4000 Roskilde med oplysning om Navn, Institut, adresse, email, telefon samt angivelse af status (stud., Ph.D.stud., eller andet).

Tilmeldings frist 1 Juli 2002.

Abstracts

Programkomite

Carsten Lunde Petersen IMFUFA RUC (formand)
Poul Hjorth MAT-DTU

Rune Ljungmann AU (studerende)
Mikkel Øbro KU (studerende)

Johnny Ottesen IMFUFA RUC

Steen Thorbjørnsen IMADA SDU

Johan P. Hansen IMF AU

Linda Sandris Nielsen SDU (studerende)

Stine Timmermann RUC (studerende)

Stefan Lindhard Mabit KU (studerende)

Signe Hermann KU (studerende)

Eva Uhre RUC (studerende)

Jacob Kirkensgaard Hansen RUC (studerende)

Sponsorer

Denne sommerskole er sponsoreret af :



Dansk Matematisk Forening



Sidst Opdateret: tirsdag den 5. juni, 2002

<lunde@ruc.dk>